

ÅRSREDOVISNING

för

Studentlägenhet Media AB

Org.nr. 559467-1900

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jennifer Daoud, Styrelseledamot
2026-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom digital marknadsföring och skönhetsvård, med två kompletterande affärsområden.

Inom det digitala segmentet arbetar bolaget med försäljning av annonsplatser, marknadsföring, sponsrade inlägg och konsulttjänster på olika sociala medier i rollen som influencer. Fokus ligger på att skapa kreativa och effektiva samarbeten med företag för att stärka deras digitala närvaro och varumärkesexponering. Genom en stark närvaro i sociala kanaler erbjuder bolaget mervärde i form av riktad kommunikation, varumärkesbyggande och engagemang.

Parallellt bedrivs verksamhet inom skönhetsvård och estetiska behandlingar, där bolaget erbjuder ett brett utbud av professionella och resultatriktade tjänster. Behandlingarna omfattar bland annat injektioner, fillers, hudföryngring och ansiktsbehandlingar – samtliga icke-kirurgiska och med syftet att bevara och förbättra hudens kvalitet på ett naturligt sätt. Genom att använda avancerade metoder och noggrant utvalda produkter säkerställer bolaget trygga behandlingar med hög standard. All estetisk vård utförs av legitimerade sjuksköterskor, med kundens säkerhet och välmående i främsta rummet.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	1 214 328	187 936
Resultat efter finansiella poster	425 451	66 009
Soliditet (%)	75,85	65,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på att kliniken varit verksam i betydligt större omfattning under innevarande år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	50 883	75 883
Balanseras i ny räkning		50 883	-50 883	0
Årets resultat			331 927	331 927
Belopp vid årets utgång	25 000	50 883	331 927	407 810

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 50 883

Årets resultat 331 927

382 810

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 382 810

382 810

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Studentlägenhet Media AB

Org.nr. 559467-1900

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-09 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 214 328	187 936
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>70</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 329	188 006
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-476 010	-32 807
Övriga externa kostnader		-174 006	-88 142
Personalkostnader	2	<u>-138 778</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-788 794	-120 949
Rörelseresultat		425 535	67 057
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-392</u>	<u>-1 250</u>
Summa finansiella poster		-84	-1 048
Resultat efter finansiella poster		425 451	66 009
Resultat före skatt		425 451	66 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 524	-15 126
Årets resultat		<u>331 927</u>	<u>50 883</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		66 845	6 357
Summa kortfristiga fordringar		<u>66 845</u>	<u>18 857</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		470 760	97 395
Summa kassa och bank		<u>470 760</u>	<u>97 395</u>
Summa omsättningstillgångar		537 605	116 252
SUMMA TILLGÅNGAR		537 605	116 252
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 883	0
Årets resultat		331 927	50 883
Summa fritt eget kapital		<u>382 810</u>	<u>50 883</u>
Summa eget kapital		407 810	75 883
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		35 906	34 266
Summa långfristiga skulder		<u>35 906</u>	<u>34 266</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		93 889	6 103
Summa kortfristiga skulder		<u>93 889</u>	<u>6 103</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 605	116 252

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2025** **2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Långfristiga skulder **2025-12-31** **2024-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 35 906 34 266

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-23

Jennifer Daoud

Jennifer Daoud

2026-01-23